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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 33689135779

NOMBRE TALLER OCUPACIONAL JOSE CENSABELLA ASOCIACION CIVIL CALLE RUTA 21 KM 286

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ALVEAR -SANTAFE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 766 11-12-1995

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 660 07-06-2024

BALANCES
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01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

FECHA DE INICIO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
23112732969 VACCA
20251718106 CASERMEIRO
20215319238 MEDINA
20233179281 ITURROSPE

APELLIDO

31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

SERGIO ENRIQUE
MARIANO
GERMAN
MARIANO

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

25/04/2011
27/04/2012
08/04/2013
30/04/2018
29/04/2019
08/03/2021
12/12/2022
24/04/2023
22/04/2024
17/03/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025
17/03/2025

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27207046642 GONANO JORGELINA VOCAL TITULAR 17/03/2025 24
20163713994 DEMASI ANTONIO VOCAL TITULAR 17/03/2025 24
20276065131 CATALANO RAFAEL VOCAL SUPLENTE 17/03/2025 24
20118721234 LENZI ROBERTO VOCAL SUPLENTE 17/03/2025 24
20060601764 CRISTIA ROBERTO REVISOR DE CUENTAS 17/03/2025 24
TITULAR
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