

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33689135779
NOMBRE	TALLER OCUPACIONAL JOSE CENSABELLA ASOCIACION CIVIL	CALLE	RUTA 21 KM 286
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ALVEAR - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	766	11-12-1995

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	660	07-06-2024

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2010	31/12/2010	25/04/2011
01/01/2011	31/12/2011	27/04/2012
01/01/2012	31/12/2012	08/04/2013
01/01/2017	31/12/2017	30/04/2018
01/01/2018	31/12/2018	29/04/2019
01/01/2019	31/12/2019	08/03/2021
01/01/2020	31/12/2020	12/12/2022
01/01/2022	31/12/2022	24/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	22/04/2024
01/01/2024	31/12/2024	17/03/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23112732969	VACCA	SERGIO ENRIQUE	PRESIDENTE	17/03/2025	24
20251718106	CASERMEIRO	MARIANO	SECRETARIO	17/03/2025	24
20215319238	MEDINA	GERMAN	TESORERO	17/03/2025	24
20233179281	ITURROSPE	MARIANO	VOCAL TITULAR	17/03/2025	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27207046642	GONANO	JORGELINA	VOCAL TITULAR	17/03/2025	24
20163713994	DEMASI	ANTONIO	VOCAL TITULAR	17/03/2025	24
20276065131	CATALANO	RAFAEL	VOCAL SUPLENTE	17/03/2025	24
20118721234	LENZI	ROBERTO	VOCAL SUPLENTE	17/03/2025	24
20060601764	CRISTIA	ROBERTO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	17/03/2025	24